

ZADÁNÍ

Stavba: ZŠ MŠ Cihelní Karviná
Objekt: Výměna oken

Příloha č. 5B

Objednatel:

Zhotovitel: MEROPS spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25.2.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

61 Úprava povrchů vnitřní a venkovních 191964,18

1	R	612001245	Vyspravení ostění deskami z expandovaného polystyrénu EPS tl 20 mm	m2	122,540	582,00	71318,28
2	R	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	122,540	489,00	59922,06
3	R	622405932	KZS rohová lišta Al 100x100 mm s tkaninou	m	408,460	93,00	37986,78
4	R	624601115	Tmelení kolem oken	m	408,460	36,00	14704,56
5	R	629451112	Vyrovňovací vrstva pod vnitřní parapety	m	107,100	75,00	8032,50

9 Práce a bourání 16267,25

6	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	130,000	75,00	9750,00
7	999	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	12,729	512,00	6517,25

95 Různé dokončující konstrukce 14250,00

8	952	952901411	Vyčištění po stavebních pracích apod.	m2	250,000	57,00	14250,00
---	-----	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	----------

96 Bourání konstrukcí 70178,90

9	966	966043121	Vybourání vnitřních parapetů vč.konzol	m	107,100	113,00	12102,30
10	968	968062247	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduchých	m2	187,730	138,00	25906,74
11	968	968071112	Vyvěšení nebo zavěšení	s	89,000	10,00	890,00
12	R	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	6,295	207,00	1303,07
13	R	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	37,770	165,00	6232,05
14	R	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	6,295	241,00	1517,10
15	979	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,295	413,00	2599,84
16	R	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	81,835	21,00	1718,54
17	979	979000000	Poplatek za skládku	t	6,295	2845,00	17909,28

64 Výplně otvorů 914037,45

18	648	64899-1113	Osazování parapetních desek plastových	m	70,000	91,00	6370,00
19	611	61144402	Parapet plastový vnitřní - bílá vč.krytek	m	70,000	170,00	11900,00
20	611	61144415	Ocelové konzoly pro parapety	s	140,000	109,00	15260,00
21	768	768900001	Montáž plastových výplní otvorů	s	89,000	1468,00	130652,00
22	611	611766992	Okno PVC barvy bílé 1450 x 2400 mm	s	5,000	7099,00	35495,00
23	611	611766992-1	Okno PVC barvy bílé 1200 x 2200 mm	s	47,000	6787,00	318989,00
24	611	611766992-2	Okno PVC barvy bílé 1200 x 1500 mm	s	3,000	3456,00	10368,00
25	611	611766992-3	Okno PVC barvy bílé 600 x 900 mm	s	2,000	2325,00	4650,00

